РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«26» мая 2020 г.                                                                                                    № 34
с. Орехово
О приостановлении проведения аукциона
на право заключения договора аренды

земельного участка
Руководствуясь Определением Арбитражного суда Курской области «О принятии обеспечительных мер» от 20.05.2020 г. по делу № А35-3636/2020, Администрация Ореховского сельсовета Касторенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить проведение аукциона по лоту № 2 (на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в собственности муниципального образования «Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области, с кадастровым номером 46:08:010602:30, площадью 237802 +/- 4266.93 кв.м., разрешенное использование – Для сельскохозяйственного производства, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Касторенский район, Ореховский сельсовет. Граница земельного участка состоит из 2 контуров), назначенного на «02» июня 2020 г. на 12-00 часов (извещение                                    № 280420/1568184/01 на сайте https://torgi.gov.ru).

2. Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района обеспечить официальное опубликование информации о приостановлении торгов на сайте https://torgi.gov.ru, сайте муниципального образования «Ореховский сельсовет» Касторенского района http://orehovskii.ru/ и газете Касторенского района «Вести».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ореховского сельсовета
Касторенского района

С.А. Белявцев